PLANTAO JUDICIARIO — FORMA REMOTA

DIAS: 13 e 14 de dezembro de 2025

Juizes de Direito:

Dr. DIEGO GOULART DE FARIA

Escrevente de Sala: MARIA LUIZA SANTANA GONCALVES
Dra. MARINA DE ALMEIDA GAMA MATIOLI
Escrevente de Sala: GIOVANI GASQUE

Promotores de Justica:

Dr. RODOLFO STRAZZI ARCANGELO PEREIRA, celular: (17) 98215-0805
Analista Juridico: Flavia Guedes Colombo

Dr. GUSTAVO YAMAGUCHI MIYAZAKI, celular: (17) 99201-2140

Dia 13: Anaiza Fornereto, Oficial de Promotoria I

Dia 14: Joseane Aparecida Magnani de Souza, Analista Juridico

Defensores Publicos:

Dr. LUCIANO CASTREQUINI BUFULIN

Dr. LEANDRO DE CASTRO SILVA

Oficial de Defensoria: Paulo Marcelo Pereira — Fone: (17) 99669-6228

OS PLANTOES SERAO REALIZADOS DE FORMA REMOTA DE ACORDO COM O PROVIMENTO
CONJUNTO N° 54/2022

Coordenador: EDUARDO POMPEQO

E-mail: epompeo@tisp jus. br

Celular do Plantdo: (11) 95901-7687 (operadora TIM: codigo 41)
CEPOL.: (11)3311-3291/(11)3311-3290

HELP DESK (informatica) 0800-770-5779

Escreventes: Juliano de Mello Bombonato
Tiago Jose Sisto
Dantel Augusto Cavalcante
ILeonardo Plazas Batista

Oficiais de Justica:  Dia 13: Mara Cristina Pires
Marcelo Giuliano de Ohiveira
Dia 14: Mara Cristina Zupiroli de Almeida
Marco Antonio Barretto Viewra

Distribuidor: Marcia Andrea Barbosa Vitorasso
Marnia Regina Gamerro Lopes Millum




MINISTERIO PUBLICO DA UNIAO
MINISTERIO PUBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO DA 15 REGIAO

ANEXO UNICO DA PORTARIA N° 373.2025
(PGEA 20.02.1500.0000115/2024-15)

I - Procuradoria Regional do Trabalho da 15* Regifo (1° Grau):

marcel.trentin@mpt.mp.br

Periodo o (le Membro Servidor
atuacio
I Leda Regina Fontanesi
leda.fontanesi@mpt.mp.br Stephanie de Girolamo Vieira da Silva
06/12/2025 II E]c.lmar Rodrlgues Reis Bitencourt [stephanie.silva@mpt.mp.br
, elcimar.bitencourt@mpt.mp.br
Juliana Mendes Martins Rosolen
5 L u
08/12/202 1 uliana.rosolen@mpt.mp.br Tamara de Almeida Lima
v Renata Nunes Fonseca Stehling tamara.alima@mpt.mp.br
renata.fonseca@mpt.mp.br
I Marco Aurelio Estraiotto Alves
marco.alves@mpt.mp.br [Laio Politano Stanisce
13/12/2025 I ’Ju_llanu Ale;andre Ferreira laio.stanisce@mpt.mp.br
% uliano.ferreira@mpt.mp.br
Paulo Roberto Aseredo
5
1412202 m aulo.aseredo@mpt.mp.br Maria Emilia Ferreira Vicentin
v Marcel Bianchini Trentin maria.vicentin@mpt.mp.br

II — Procuradoria Regional do Trabalho da 15 Regifio (2° Grau):

Periodo Membro Servidor
Rogerio Rodrigues de Freitas
06/1 2;2025 rogerio.freitas@mpt.mp.br Luana Duarte Raposo
Natasha Campos Barroso Rebello luana.raposo@mpt.mp.br
08/12/2025
natasha.rebello@mpt.mp.br
Maria Beatriz Almeida Brandt
1 2;2025 maria.brandt@mpt.mp.br Tadia Siqueira
14/12/2025 Alberto Emiliano de Oliveira Neto tadia.siqueira@mpt.mp.br

alberto.

oliveira@mpt.mp.br
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Plantao Judicial Federal

Periodo: de 12 a 19/12/2025
Vara/Férum: |EF de Sao José do Rio Preto - SP
E-mail: sjrpre-sejf-jef@trf3.jus.br

Telefones do Plantao:

- Subsecado de Sao José do Rio Preto: (17)
99129-7623 / (17) 3216-8800

- Subsecao de Jales: (17) 3624-5908

- Subsecdo de Catanduva: (17) 3531-3634




1? Central de Flagrantes e Atendimento

(17) 3232-6879 / (17) 3232-8977




